
Yrityksen taloudellinen vastuu on menestyksen luomista 

Yrityksen taloudellinen vastuu on yritysvastuullisuuden merkittävin osa-alue. Yritys ei voi toteuttaa muita 

vastuullisuuden osa-alueita, ellei sen talous ole vakaalla pohjalla. Kaikki vastuullisuus lähtee siis siitä, että 

huolehditaan ensimmäiseksi yrityksen taloudesta.  

Taloudellisella vastuullisuudella tarkoitetaan liiketoiminnan taloudellisia vaikutuksia yrityksen omistajiin ja 

sidosryhmiin. Se kertoo siis yrityksen liiketoiminnan vaikutuksista sidosryhmien talouteen sekä yrityksen 

keskeisistä vaikutuksista yhteiskuntaa. Taloudellista vastuutaan kantava yritys toimii mahdollisimman 

kestävällä tavalla ja sovittaa yhteen sekä yrityksen omat että eri sidosryhmien tavoitteet ja odotukset.  

Vastuullinen yritys neuvottelee, sopii, suunnittelee ja kehittää 

Sidosryhmien näkökulmasta yritysten taloudellinen vastuu tarkoittaa sitä, että yritys huolehtii velvoitteistaan 

ajallaan eli maksaa verot ja mahdolliset lyhennykset rahoittajille. Jos tämä ei aina onnistu aikanaan, 

vastuullinen yritys hoitaa ja neuvottelee asioistaan jo ennakkoon. Tapa hoitaa yrityksen asioita viestii 

yrityksen luotettavuudesta sidosryhmille. Tapahtumat ajoissa, viestiminen sidosryhmille ja reagointi 

yhteydenottoihin antaa yrityksestä positiivisen kuvan sidosryhmille.  

Asiakkaiden näkökulmasta yritysten taloudellinen vastuu ulottuu tuotteiden ja palveluiden hinnoitteluun. 

Hinnoittelu täytyy hoitaa siten, että asiakkaan on mahdollista tuote tai palvelu hankkia, mutta myös siten, 

että yrityksellä on menestymisen mahdollisuus myös jatkossa. Palveluiden ja tuotteiden täytyy siis olla 

jatkuvia ja myös tulevaisuudessa saatavilla.  

Taloudellinen vastuu tarkoittaa yrityksen kannattavaa toimintaa nyt ja tulevaisuudessa. Yrityksen täytyykin 

suunnitella talouttaan pitkällä tähtäimellä ja varmistaa kannattavan toiminnan edellytykset. Kristallipalloa ei 

tarvita, sen sijaan tarvitaan pitkäjänteisyyttä ja viitseliäisyyttä suunnitella taloutta ja tehdä pitkän tähtäimen 

strategista suunnittelua. Päätöksen kannattavasta toiminnasta ja sen tasosta tekee aina yrittäjä itse. Jos 

tähtäimessä on kasvu, se vaatii suunnitelmallisuutta talouteen ja kurinalaista suunnitelmien toteuttamista. 

Taloudellista vastuutaan kantava yritys on hyödyksi myös henkilöstölle. Työpaikkojen säilyminen on 

varmempaa, palkkaus on reilu ja yrityksessä huolehditaan henkilöstön osaamisen kehittämisestä. Luodaan 

siis tulevaa menestystä. 
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